41

pa - ru - it, ap - pa - ru - it in Is - ra - el, ex Ma -

it; ap - pa - ru - it, ap - pa - ru - it in Is - ra - el, ex Ma -

ti - it, ap - pa - ru - it in Is - ra - el, in Is - ra - el, ex Ma - ri - a, _____

ap - pa - ru - it _____ in Is - ra - el,

ap - pa - ru - it, ap - pa - ru - it in Is - ra - el, ex Ma -

48

ri - a vir - gi - ne est na - tus Rex, ma - gnum no - men
 ri - a vir - gi - ne est na - tus Rex, ma - gnum no - men
 — ex Ma - ru - a vir - gi - ne est na - tus Rex, ma - gnum no - men
 na - tus Rex, ma - gnum no - men
 ri - a vir - gi - ne est na - tus Rex, ma - gnum no - - -

55

Do - mi - ni E - ma - nu - el, quod an - nun - ci - a - tum

Do - mi - ni E - ma - nu - el, quod an - nun - ci - - - a - tum

Do - mi - ni E - ma - nu - el, quod an - nun - ci - a - tum, quod an - nun - ci -

Do - mi - ni E - ma - nu - el, quod an - nun - ci - a - tum est

men Do - mi - ni E - ma - nu - el, quod an - nun - ci - a - tum

62

est per Ga - bri - el.

est per Ga - bri - el, per Ga - bri - el.

a - - - tum est per Ga - bri - el, per Ga - bri - el.

per Ga - bri - - - el, per Ga - bri - el.

est per Ga - bri - el, per Ga - bri - el.

Accès à Musique (Documents manuscrits et imprimés)

Access to Music (Handwritten and printed documents)

[https://my.pcloud.com/publink/show?
code=kZn8Fp7ZIQSgaSJO58XWjezbH5pspY1mJk77](https://my.pcloud.com/publink/show?code=kZn8Fp7ZIQSgaSJO58XWjezbH5pspY1mJk77)